

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนซอยสามพี่น้อง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 126,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ ปรับปรุงถนน กว้าง 4 เมตร ระยะทาง 2,300 เมตร

ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้าง อบต.คลองพา แบบเลขที่ 8-2563
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 126,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

| | | |
|------------------------------------|---|----------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานทาง | แบบ ปร.6 |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ปรับปรุงถนนซอยสามพี่น้อง | |
| ปริมาณงาน | ผิวจราจร กว้าง 4 ม. ยาว 2,300 ม. | |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านท่าไทร ม.6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา | |
| แบบเลขที่ | 8 - 2563 | |
| ประมาณราคาโดย | นายธีรชัย พวงศร | เมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--|---------------------------------------|----------------|----------|
| 1 | ปรับปรุงถนนซอยสามพี่น้อง | 123,000.00 | |
| 2 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 3,000.00 | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 126,000.00 | |
| | คิดเป็นเงินทั้งสิ้น | 126,000.00 | |
| ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2563 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ปรับปรุงถนนซอยสามพี่น้อง** ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรชัย พวงศร)
 ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
 (นายวิรัช สุวรรณชาติ)
 ปลัด อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
 (นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)
 นายก อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนซอยสามพี่น้อง

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4 ม. ยาว 2,300 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทร ม.6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 8 - 2563

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------------|--------------------------------|---------------------------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | - | - | - | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 90,580.32 | 1.3624 | 123,406.63 | |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | - | - | - | |
| 4 | ประเภทงานชลประทาน | - | - | - | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0.00 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6.00 % | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00 % | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 123,406.63 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) | | 123,000.00 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนซอยสามพี่น้อง

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4 ม. ยาว 2,300 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทร ม.6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 8 - 2563

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย xFN | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|---|----------|-------|--------------|-----------|--------|---------------------|-------------------|----------|
| 1 | งานดิน | | | | | | | | |
| | 1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา) | 4,600.00 | ตร.ม. | 1.64 | 7,544.00 | 1.3624 | 2.23 | 10,277.95 | |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | | |
| | 2.1 งานปรับดินพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ | 9,200.00 | ตร.ม. | 5.12 | 47,104.00 | 1.3624 | 6.98 | 64,174.49 | |
| | 2.2 งานเสริมผิวลูกรังปรับระดับบดอัดแน่น | 60.00 | ลบ.ม. | 225.28 | 13,516.80 | 1.3624 | 306.92 | 18,415.29 | |
| 3 | งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| | 3.1 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3 | 8.00 | ม. | 2,801.94 | 22,415.52 | 1.3624 | 3,817.36 | 30,538.90 | |
| รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | | | | | 123,406.63 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา